
UCHWAŁA NR XIX/172/20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2020 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gm. Gródek)". 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 50228E44-1D84-44E4-8C35-F73B76B96047. Podpisany Strona 1




